Volumus autem omnes dignitates , canonicos
et mansionarios huius capituli metropolitani, qui
actu existunt, retinere possessionemeorumdem be
neficiorum absque nova Apostolicarum Litterarum
expeditione ; quoties autem in posterum sive di
gnitatum, sive canonicorum, sive mansionariatuum,
aut pagoeciarum in universa archiepiscopali dioecesi
vacatio contigerit, donec aliter ab hae sancta Sede
non decernatur , ab ipsomet archiepiscopo confe
rentur, servatis iis omnibus, quae a sacris cano
nibus et praesertim a sancta Tridentina Synodo con
8tituuntur: eui quidem metropolitano ius erit ad
tribuendibonis laboriosisque eeclesiasticis omnia et
universa suae..archidioecesis ecclesiastica beneficia,
dummodo peculiari patronatui non sint obnoxia.

Animarum cura quae, uti antea, metropolitanae
ecclesiae seu capitulo adnexa in perpetuum erit,
mandamus et volumus quod quotiescumque et qua
cumque de causà vacaverit, conferatur, facto ingenii
periculo seu concursu, uti a sacris canonibus con
stitutum est, utque mandavimus et mandamusin
novis vacationibus tum canonici theologi, tum ca
nonicei poenitentiarui metropolitanae huius novae
Ecclesiae. o!
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Ut divina officia rite diligenterque ab omnibus
capitularibus persolvantur omnibus et universis red
ditibus, si forsan aderit massa quae tertiam par
tem non excedat, efformetur , 1i omnibus retri
buenda qui maiori diligentia chorale servitium prae
staverint: habita autem ratione maioris dignitatis
huiuscemodi novi capituli metropolitani facultatem
illi impertimur vel reformandi, vel novas sibi con
dendi eonstitutiones, et capitularia statuta pro recto
regimine, rerumque agendarum norma, dummodo
Sacris canonibus non sint obnoxia , neque ullam
vim auctoritatemque habere possint, nisi prius ab
archiepiscopo de more probentur atque sanciantur.

Pro fabrica autem atque sacrario ipsius metro
politanae Ecclesiae constituimus et designamus,fir
miter perpetuoque adsignamus omnes et universos
redditus , fructus atque bona quae antehac ha
bebat; quae omnia, si non satis esse comperientur,
habita splendidioris modernae conditionis ratione ,
non dubitamus quin usque ad congruam necessi
tatem augeantur, idque enixe et quantum in Nobis
est omnibus in Domino commendamus. Gubernio

autem Argentinensi curae erit satis amplam de
centerque supellectilibus instructam domum com
parandi pro metropolitani Antistitis habitatione; in
terea tamen temporis , donec aedes istae deside
rentur , ab eodem Gubernio annuo pretio condu
cantur.